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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

1 - Kerstprijs 2016 26/12/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 3:01.60 2:44.69 294
50m: 35.87 200m: 2:44.69

2. Dekimpe Dries STT/11018/04 3:03.64 2:52.47 256
50m: 38.56 200m: 2:52.47

3. Deprez Lander STT/11031/04 3:01.68 2:59.95 226
50m: 44.04 200m: 2:59.95

4. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 3:11.30 3:10.76 189
50m: 46.10 200m: 3:10.76

5. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 3:14.78 3:12.99 183
50m: 43.46 200m: 3:12.99

6. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:17.67 3:16.90 172
50m: 46.42 200m: 3:16.90

7. Degel Jasper STT/11054/05 3:29.21 3:18.80 167
50m: 46.85 200m: 3:18.80

8. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 NT 3:23.70 155
50m: 50.83 200m: 3:23.70

9. Bonte Matice DIZV/11019/04 3:26.20 3:26.87 148
50m: 47.39 200m: 3:26.87

10. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:21.39 3:28.14 146
50m: 48.88 200m: 3:28.14

11. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 3:32.43 3:31.04 140
50m: 53.88 200m: 3:31.04

12. Ickx Eli ZCT/11046/05 3:37.97 3:42.66 119
50m: 54.87 200m: 3:42.66

dis Pillet Brecht disDDAT/11017/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Defloor Emile HZA/10311/03 2:43.17 2:36.28 345
50m: 32.57 200m: 2:36.28

2. De Bruyn Senne LOR/10265/03 2:41.17 2:41.37 313
50m: 36.33 200m: 2:41.37

3. Baert Amaury LOR/11005/03 2:49.65 2:46.73 284
50m: 37.04 200m: 2:46.73

4. Gullentops Axel HZA/11018/03 2:56.44 2:47.90 278
50m: 35.45 200m: 2:47.90

5. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:45.38 2:48.90 273
50m: 37.29 200m: 2:48.90
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Fruyt Arno STT/11049/03 2:49.94 2:50.44 266
50m: 33.55 200m: 2:50.44

7. Camps Viktor STT/10245/03 2:58.13 2:59.65 227
50m: 37.34 200m: 2:59.65

8. Van Itterbeeck Warre HZA/11028/03 3:20.73 3:07.24 200
50m: 39.67 200m: 3:07.24

9. Linsen Arthur HZA/11016/03 NT 3:15.06 177
50m: 46.84 200m: 3:15.06

dis Nieto Rodriguez Alexander disDIZV/10387/02 2:55.44
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Godderis Neel disSTT/11027/03 2:40.56
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 2:22.30 2:32.97 368
50m: 33.43 200m: 2:32.97

2. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 3:37.57 3:07.61 199
50m: 43.20 200m: 3:07.61

17 jaar en ouder

1. Raes Lou LOR/10197/99 2:15.25 2:20.91 470
50m: 30.74 200m: 2:20.91

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/12/2016 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:48.71 1:43.98 148
50m: 52.47 100m: 1:43.98

2. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 1:51.87 1:47.01 135
50m: 53.04 100m: 1:47.01

3. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:52.70 1:55.78 107
50m: 56.89 100m: 1:55.78

4. Vondoli Ella ZCT/21061/07 NT 1:58.72 99
50m: 57.42 100m: 1:58.72

5. Witters Kaat ZCT/21064/07 NT 2:01.83 92
50m: 1:02.27 100m: 2:01.83

dis Camps Rozanne disSTT/21085/07 1:40.01
SW 2.1.7 - Uitsluiting door de Kamprechter voor inbreuken tegen de reglementen andere dan voorzien op deze
tabel
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 2, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:35.38 1:27.28 250
50m: 42.93 100m: 1:27.28

2. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:46.05 1:33.35 204
50m: 47.55 100m: 1:33.35

3. Daelemans Roosje STT/21062/06 1:38.00 1:35.44 191
50m: 47.04 100m: 1:35.44

4. Kennes Naomi LOR/21026/06 1:56.93 1:46.88 136
50m: 52.63 100m: 1:46.88

5. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 1:45.38 1:47.79 133
50m: 51.19 100m: 1:47.79

6. Romont Lien HZA/21035/06 1:49.34 1:49.50 126
50m: 53.08 100m: 1:49.50

7. De Vos Eloise ZCT/21063/06 NT 1:57.20 103
50m: 56.46 100m: 1:57.20

FF Vergels Noor FFDDAT/21036/06 1:37.99
FF Wynants Jente FFHZA/21027/06 1:43.29

9 jaar, Jongens

1. Wauters Stef STT/11072/07 1:34.57 1:30.75 156
50m: 43.53 100m: 1:30.75

2. Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 1:58.34 1:38.47 122
50m: 44.07 100m: 1:38.47

3. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:54.33 1:47.12 95
50m: 52.72 100m: 1:47.12

dis De Swerdt Niels disSTT/11084/07 1:46.58
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 1:30.09 1:24.65 193
50m: 41.96 100m: 1:24.65

2. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 NT 1:39.89 117
50m: 50.38 100m: 1:39.89

3. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 NT 1:51.03 85
50m: 52.80 100m: 1:51.03

dis Vanlaer Mathijs disSTT/11086/06 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Noels Louise ZCT/21012/05 1:35.64 1:29.00 236
50m: 42.69 100m: 1:29.00

2. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:32.23 1:31.55 217
50m: 46.28 100m: 1:31.55

3. Govaert Margot DIZV/21003/04 1:34.53 1:38.03 176
50m: 47.38 100m: 1:38.03

4. Daelemans Anke LOR/21007/05 1:38.17 1:40.64 163
50m: 48.43 100m: 1:40.64

5. Eynatten Abigail LOR/21004/05 1:47.81 1:42.94 152
50m: 48.91 100m: 1:42.94

FF Van Den Eynde Britt FFZCT/21004/04 1:30.36

13 - 14 jaar

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:20.46 1:20.55 318
50m: 39.85 100m: 1:20.55

FF Van Mulder Katinka FFDDAT/20293/03 1:17.52

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:14.89 1:17.80 353
50m: 37.66 100m: 1:17.80

17 jaar en ouder

1. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:08.22 1:09.96 486
50m: 33.92 100m: 1:09.96

2. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 1:14.38 1:16.35 374
50m: 36.63 100m: 1:16.35

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:22.14 1:13.81 291
50m: 35.64 100m: 1:13.81

2. Claes Reinout ZCT/11009/04 1:27.90 1:20.10 227
50m: 38.86 100m: 1:20.10

3. Dekimpe Dries STT/11018/04 1:17.64 1:20.78 222
50m: 39.61 100m: 1:20.78
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Varano Agostino DIZV/11011/05 1:20.59 1:20.88 221
50m: 38.87 100m: 1:20.88

5. Gillis Xander LOR/10262/04 1:29.19 1:24.10 196
50m: 40.83 100m: 1:24.10

6. De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:37.19 1:28.28 170
50m: 43.28 100m: 1:28.28

dis Godderis Gijs disSTT/11075/05 1:55.12
SW 4.4 - valse start

dis Mattheus Ibe disSTT/11088/05 1:46.81
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:21.05 1:17.56 250
50m: 37.31 100m: 1:17.56

2. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 1:17.33 1:20.24 226
50m: 38.35 100m: 1:20.24

3. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:28.37 1:21.31 217
50m: 40.31 100m: 1:21.31

4. Camps Viktor STT/10245/03 1:21.87 1:22.66 207
50m: 39.73 100m: 1:22.66

5. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:41.31 1:35.65 133
50m: 46.22 100m: 1:35.65

dis Kennes Kylian disLOR/11060/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Van Den Broeck Matteo LOR/11040/01 1:04.52 1:09.07 355
50m: 32.54 100m: 1:09.07

17 jaar en ouder

1. Raes Lou LOR/10197/99 1:02.18 1:04.66 433
50m: 31.53 100m: 1:04.66
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2016 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Caes Oone ZCT/21055/07 3:51.65 3:41.78 165
50m: 54.80 200m: 3:41.78

dis De Weerdt Amélie disZCT/21054/07 3:57.66
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 3:20.97 3:13.62 249
50m: 45.79 200m: 3:13.62

2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 3:22.07 3:16.04 240
50m: 47.97 200m: 3:16.04

3. Van Looy Anke HZA/21029/06 3:30.02 3:17.12 236
50m: 46.69 200m: 3:17.12

4. Tebelakis Melina LOR/21024/06 3:40.58 3:29.85 195
50m: 51.74 200m: 3:29.85

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 3:42.70 3:37.44 176
50m: 54.24 200m: 3:37.44

6. Pardon Birthe ZCT/21053/06 NT 3:42.48 164
50m: 55.67 200m: 3:42.48

9 jaar, Jongens

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 NT 3:33.93 134
50m: 49.51 200m: 3:33.93

10 jaar, Jongens

1. Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:41.60 3:32.44 137
50m: 51.09 200m: 3:32.44

2. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:29.02 3:32.83 136
50m: 47.65 200m: 3:32.83

dis Catry Arne disZCT/11047/06 3:41.89
SW 8.1.a - lichaam niet in borstligging
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:08.33 1:10.06 383
50m: 32.66 100m: 1:10.06

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:15.32 1:11.79 356
50m: 35.04 100m: 1:11.79

3. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:14.38 1:14.69 316
50m: 35.65 100m: 1:14.69

4. Lambeets Lina STT/21044/05 1:16.38 1:16.06 299
50m: 36.81 100m: 1:16.06

5. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 1:19.63 1:17.06 288
50m: 36.52 100m: 1:17.06

6. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:24.66 1:18.94 268
50m: 39.06 100m: 1:18.94

7. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:22.59 1:21.58 243
50m: 38.78 100m: 1:21.58

Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:22.27 1:21.58 243
50m: 38.79 100m: 1:21.58

9. Cabergs An-Sofie STT/21083/05 NT 1:33.53 161
50m: 44.46 100m: 1:33.53

10. Dunon Luna STT/21090/05 NT 1:33.82 159
50m: 45.00 100m: 1:33.82

11. Ylen Nina STT/20081/05 NT 1:38.11 139
50m: 46.57 100m: 1:38.11

dis Bogaerts Aisha disSCZ/20179/04 1:07.49
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:05.42 1:05.99 459
50m: 31.64 100m: 1:05.99

2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:04.93 1:07.82 422
50m: 31.83 100m: 1:07.82

3. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:09.41 1:11.28 364
50m: 34.13 100m: 1:11.28

4. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:15.96 1:13.09 337
50m: 33.66 100m: 1:13.09

5. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 1:15.09 1:14.41 320
50m: 35.58 100m: 1:14.41
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

FF Dom Elize FFDIZV/20338/00 1:03.98

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:02.63 1:02.94 529
50m: 30.51 100m: 1:02.94

2. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:02.51 1:07.82 422
50m: 32.18 100m: 1:07.82

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Heremans Nino HZA/11021/04 1:04.78 1:04.97 330
50m: 30.75 100m: 1:04.97

2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:04.80 1:05.32 325
50m: 31.11 100m: 1:05.32

3. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:13.57 1:09.38 271
50m: 33.19 100m: 1:09.38

4. Degel Jasper STT/11054/05 1:20.91 1:19.54 180
50m: 38.77 100m: 1:19.54

5. Gees Ferre STT/11069/04 1:21.02 1:20.86 171
50m: 38.86 100m: 1:20.86

6. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:22.90 1:22.75 160
50m: 39.93 100m: 1:22.75

7. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:26.04 1:22.80 159
50m: 38.33 100m: 1:22.80

8. Van Den Broeck Kas ZCT/11018/04 1:23.47 1:23.15 157
50m: 39.03 100m: 1:23.15

9. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 1:23.74 1:23.34 156
50m: 39.78 100m: 1:23.34

10. Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:32.27 1:23.77 154
50m: 40.88 100m: 1:23.77

11. Vandenborre Lowie STT/11074/05 1:34.50 1:24.03 152
50m: 38.53 100m: 1:24.03

12. Rimanque Hannes STT/11073/05 1:41.67 1:28.66 130
50m: 40.85 100m: 1:28.66

13. Mattheus Ibe STT/11088/05 1:42.74 1:30.41 122
50m: 43.05 100m: 1:30.41

14. Ickx Eli ZCT/11046/05 1:31.27 1:31.22 119
50m: 44.08 100m: 1:31.22

15. Vinckx Gebbe ZCT/11045/05 1:40.02 1:33.22 112
50m: 44.65 100m: 1:33.22
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Godderis Gijs STT/11075/05 1:49.05 1:40.86 88
50m: 48.31 100m: 1:40.86

dis Nekkebroek Gilles disDIZV/11044/05 1:33.70
SW 4.4 - valse start

dis El Bergui Samy disDiZV/10417/04 1:08.45
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:00.05 59.97 420
50m: 28.64 100m: 59.97

2. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:05.81 1:05.26 326
50m: 31.02 100m: 1:05.26

3. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 1:06.44 1:06.56 307
50m: 32.37 100m: 1:06.56

4. Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:15.74 1:11.89 244
50m: 34.18 100m: 1:11.89

5. Kennes Kylian LOR/11060/03 1:25.64 1:14.87 216
50m: 35.96 100m: 1:14.87

6. Arts Robbe DIZV/11053/03 1:32.34 1:24.28 151
50m: 40.45 100m: 1:24.28

15 - 16 jaar

dis Kanber Luan disDIZV/11059/01 1:33.29
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 2:59.62 2:51.07 361
50m: 38.42 200m: 2:51.07

2. Descamps Eleonore STT/21066/04 2:57.54 2:59.82 311
50m: 38.64 200m: 2:59.82

3. Wauters Lisa STT/21041/05 3:06.32 3:02.31 298
50m: 39.42 200m: 3:02.31

4. Lambeets Lina STT/21044/05 3:23.68 3:06.08 280
50m: 41.62 200m: 3:06.08

5. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 3:20.42 3:10.53 261
50m: 45.93 200m: 3:10.53

6. Meyer Eline STT/21048/04 3:20.33 3:11.84 256
50m: 42.62 200m: 3:11.84
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 3:23.75 3:16.96 236
50m: 51.83 200m: 3:16.96

8. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 3:21.34 3:21.65 220
50m: 48.28 200m: 3:21.65

9. Daelemans Anke LOR/21007/05 3:23.84 3:22.30 218
50m: 46.31 200m: 3:22.30

10. Eynatten Abigail LOR/21004/05 3:31.76 3:24.26 212
50m: 49.47 200m: 3:24.26

11. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 3:40.14 3:29.82 195
50m: 53.19 200m: 3:29.82

12. Arijs Yana HZA/21032/04 3:49.98 3:35.53 180
50m: 54.38 200m: 3:35.53

dis Engelen Emma disHZA/21007/04 3:18.22
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanderhulst Jitse disSTT/21061/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:43.89 2:46.59 391
50m: 36.57 200m: 2:46.59

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:49.90 2:49.20 373
50m: 37.35 200m: 2:49.20

3. Dilen Paulien STT/20238/03 2:48.68 2:50.62 364
50m: 38.87 200m: 2:50.62

4. Raes Linsey LOR/20252/03 2:56.32 2:53.63 345
50m: 39.17 200m: 2:53.63

5. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 2:57.48 3:00.43 308
50m: 43.05 200m: 3:00.43

dis Mattheus Ine disDIZV/21041/03 3:21.02
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Descamps Aglaë disSTT/21067/03 2:56.59
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 2:46.78 2:49.54 371
50m: 38.28 200m: 2:49.54

17 jaar en ouder

1. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 2:29.96 2:39.96 442
50m: 35.97 200m: 2:39.96
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2016 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Camps Rozanne STT/21085/07 1:33.17 1:26.63 202
50m: 41.39 100m: 1:26.63

2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:33.74 1:33.66 160
50m: 45.25 100m: 1:33.66

3. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 1:32.79 1:38.05 139
50m: 45.76 100m: 1:38.05

4. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:45.57 1:43.44 119
50m: 49.85 100m: 1:43.44

5. Witters Kaat ZCT/21064/07 NT 1:50.71 97
50m: 54.29 100m: 1:50.71

6. Vondoli Ella ZCT/21061/07 1:58.46 1:52.91 91
50m: 53.71 100m: 1:52.91

10 jaar, Meisjes

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:22.83 1:19.96 258
50m: 39.19 100m: 1:19.96

2. Kennes Naomi LOR/21026/06 1:26.50 1:24.14 221
50m: 37.58 100m: 1:24.14

3. Romont Lien HZA/21035/06 1:26.04 1:27.54 196
50m: 41.38 100m: 1:27.54

4. Daelemans Roosje STT/21062/06 1:29.61 1:29.00 187
50m: 43.23 100m: 1:29.00

5. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 1:28.74 1:30.50 178
50m: 41.86 100m: 1:30.50

6. Marteau Julie ZCT/21049/06 1:38.89 1:32.40 167
50m: 43.86 100m: 1:32.40

7. Pardon Birthe ZCT/21053/06 1:41.18 1:33.60 160
50m: 44.63 100m: 1:33.60

8. De Vos Eloise ZCT/21063/06 NT 1:50.77 97
50m: 50.49 100m: 1:50.77

FF Vergels Noor FFDDAT/21036/06 1:29.30
FF Wynants Jente FFHZA/21027/06 1:33.21

9 jaar, Jongens

1. Wauters Stef STT/11072/07 1:21.32 1:19.16 182
50m: 38.23 100m: 1:19.16

2. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:26.12 1:26.64 139
50m: 41.24 100m: 1:26.64

3. Germonpré Maxime DIZV/11043/07 1:29.01 1:29.98 124
50m: 42.70 100m: 1:29.98
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Swerdt Niels STT/11084/07 NT 1:32.55 114
50m: 44.47 100m: 1:32.55

5. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 1:32.73 1:34.52 107
50m: 44.11 100m: 1:34.52

6. Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 1:32.95 1:36.95 99
50m: 45.80 100m: 1:36.95

10 jaar, Jongens

1. Deprez Lukas STT/11060/06 1:14.06 1:15.39 211
50m: 36.97 100m: 1:15.39

2. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:21.58 1:24.31 151
50m: 40.48 100m: 1:24.31

3. Catry Arne ZCT/11047/06 1:36.24 1:28.04 133
50m: 43.66 100m: 1:28.04

4. Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:34.13 1:29.08 128
50m: 44.22 100m: 1:29.08

5. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 1:34.82 1:29.65 125
50m: 42.59 100m: 1:29.65

6. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 NT 1:30.14 123
50m: 42.84 100m: 1:30.14

7. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 NT 1:41.83 85
50m: 46.19 100m: 1:41.83

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sempels Aurélie STT/21042/05 1:25.43 1:28.61 348
50m: 42.94 100m: 1:28.61

2. Descamps Eleonore STT/21066/04 1:29.38 1:32.70 304
50m: 43.77 100m: 1:32.70

3. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:39.14 1:36.87 266
50m: 46.73 100m: 1:36.87

4. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:38.22 1:38.28 255
50m: 46.91 100m: 1:38.28

5. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:43.46 1:39.87 243
50m: 46.47 100m: 1:39.87

6. Meyer Eline STT/21048/04 1:42.10 1:41.66 230
50m: 47.98 100m: 1:41.66

7. Noels Louise ZCT/21012/05 1:51.40 1:47.89 193
50m: 51.61 100m: 1:47.89
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dunon Luna STT/21090/05 NT 1:52.87 168
50m: 53.22 100m: 1:52.87

9. Cabergs An-Sofie STT/21083/05 1:59.58 1:59.53 141
50m: 55.90 100m: 1:59.53

dis Ylen Nina disSTT/20081/05 1:59.88
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Van Den Eynde Britt FFZCT/21004/04 1:36.57

13 - 14 jaar

1. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 1:22.85 1:27.55 361
50m: 40.63 100m: 1:27.55

2. Dilen Paulien STT/20238/03 1:24.54 1:28.02 355
50m: 41.80 100m: 1:28.02

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:28.95 1:29.62 336
50m: 44.13 100m: 1:29.62

4. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:29.28 1:30.48 327
50m: 42.01 100m: 1:30.48

5. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:32.84 1:30.75 324
50m: 42.83 100m: 1:30.75

6. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:33.72 1:31.49 316
50m: 42.51 100m: 1:31.49

7. Descamps Aglaë STT/21067/03 1:31.09 1:34.81 284
50m: 45.39 100m: 1:34.81

8. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:40.47 1:34.89 283
50m: 44.07 100m: 1:34.89

9. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:31.03 1:34.93 283
50m: 44.21 100m: 1:34.93

10. Raes Linsey LOR/20252/03 1:38.05 1:37.33 263
50m: 45.97 100m: 1:37.33

FF Van Mulder Katinka FFDDAT/20293/03 1:34.89

15 - 16 jaar

FF Dom Elize FFDIZV/20338/00 1:26.08

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:24.20 1:25.99 381
50m: 41.29 100m: 1:25.99
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:35.22 1:28.31 249
50m: 42.31 100m: 1:28.31

2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:42.75 1:34.06 206
50m: 44.42 100m: 1:34.06

3. De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:42.39 1:40.20 170
50m: 46.54 100m: 1:40.20

4. Deprez Lander STT/11031/04 1:38.18 1:40.63 168
50m: 47.97 100m: 1:40.63

5. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 1:44.56 1:43.51 155
50m: 48.37 100m: 1:43.51

6. Gees Ferre STT/11069/04 1:44.15 1:48.48 134
50m: 51.46 100m: 1:48.48

7. Rimanque Hannes STT/11073/05 1:50.01 1:48.75 133
50m: 51.86 100m: 1:48.75

dis Pillet Brecht disDDAT/11017/04 1:48.05
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Tweepennickx Loic disSTT/11068/05 2:03.28
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Vandenborre Lowie disSTT/11074/05 1:54.06
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:17.51 1:17.80 365
50m: 36.00 100m: 1:17.80

2. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:20.57 1:20.75 326
50m: 37.24 100m: 1:20.75

3. Godderis Neel STT/11027/03 1:30.15 1:26.00 270
50m: 41.31 100m: 1:26.00

4. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:26.93 1:26.01 270
50m: 41.16 100m: 1:26.01

5. Baert Amaury LOR/11005/03 1:23.61 1:26.72 263
50m: 40.62 100m: 1:26.72

6. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:32.30 1:31.62 223
50m: 44.10 100m: 1:31.62

7. Fruyt Arno STT/11049/03 1:33.31 1:32.85 214
50m: 44.39 100m: 1:32.85

8. Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:46.50 1:44.04 152
50m: 49.17 100m: 1:44.04

FF De Valck Fausto FFZCK/10307/03 1:18.78
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 1:31.68 1:31.84 222
50m: 43.71 100m: 1:31.84

2. Kanber Luan DIZV/11059/01 1:38.22 1:36.14 193
50m: 44.18 100m: 1:36.14

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wauters Lisa STT/21041/05 1:24.17 1:24.62 268
50m: 38.74 100m: 1:24.62

2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:35.14 1:29.62 226
50m: 41.09 100m: 1:29.62

3. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 NT 1:42.64 150
50m: 46.21 100m: 1:42.64

4. Govaert Margot DIZV/21003/04 1:51.84 1:54.54 108
50m: 52.53 100m: 1:54.54

dis Puttaert Elien disDDAT/20318/04 1:33.94
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Rogiers Ine disDDAT/21027/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:28.58 1:25.73 258
50m: 38.56 100m: 1:25.73

dis Mattheus Ine disDIZV/21041/03 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. El Bergui Samy DiZV/10417/04 1:22.17 1:21.70 208
50m: 37.04 100m: 1:21.70

2. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:29.66 1:24.23 190
50m: 39.20 100m: 1:24.23

3. Gillis Xander LOR/10262/04 1:32.24 1:25.94 179
50m: 39.54 100m: 1:25.94
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ZCT Kerstprijs 2016
Tremelo, 26/12/2016

Programmanr. 13, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Claes Reinout ZCT/11009/04 NT 1:29.22 160
50m: 39.16 100m: 1:29.22

5. Varano Agostino DIZV/11011/05 1:36.50 1:34.06 136
50m: 40.68 100m: 1:34.06

6. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 NT 1:41.86 107
50m: 45.94 100m: 1:41.86

7. Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 1:46.32 94
50m: 48.34 100m: 1:46.32

dis Nekkebroek Gilles disDIZV/11044/05 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13 - 14 jaar

1. De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:19.62 1:17.15 247
50m: 34.68 100m: 1:17.15

FF Nieto Rodriguez Alexander FFDIZV/10387/02 NT

Programmanr. 14 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar en ouder

1. SCZ-Zaventem 1 4:27.74 4:33.91 428
Bogaerts Luna 02 34.11 1:10.81 Matthijs Dauphine 02
Bogaerts Aisha 04 Claeys Celine 02

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:41.05 4:50.31 360
Trioen Joke 02 34.47 1:09.96 Gijsens Cato 05 1:15.84
Borremans Lotte 03 1:12.02 Puttaert Elien 04 1:12.49

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2016 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Leuven Aquatics 1 3:55.52 3:55.73 470
Van Nieuwenhoven Joran 03 28.18 59.72 Van Keer Yoran 03 57.96
Anderson Max 02 59.48 Meeus Elias 03 58.57

11 jaar en ouder

1. Swimming Team Tienen NT 4:38.70 284
Fruyt Arno 03 32.86 1:10.69 Vanderhulst Tobe 03
Camps Viktor 03 Godderis Neel 03


